
[Strana]

Cechlová Marcela

Od: Morávková Jaroslava

Odesláno: 22. listopadu 2017 8:02

Komu: Cechlová Marcela

Předmět: FW: Odpověď: upřesnění objednávky tisku na rok 2018 č. 612480, OBJ/1508/2017

Přílohy: SULKM554e17111615560.pdf

Jaroslava Morávková       
odbor kancelář ředitele - pokladní
____________________________________
Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a * 461 80 Liberec 2
tel.: +420 485 226 413 * fax: +420 485 226 248
e-mail: jaroslava.moravkova@kraj-lbc.cz * www.kraj-lbc.cz
From: Sarka Nedvedicka [mailto:Sarka.Nedvedicka@pns.cz] 
Sent: Thursday, November 16, 2017 3:49 PM
To: Morávková Jaroslava
Subject: Odpověď: upřesnění objednávky tisku na rok 2018 č. 612480

Dobrý den,
posílám potvrzenou objednávku

Hezký víkend

Šárka Nedvědická
vedoucí provozu

PNS Grosso s.r.o. | provoz Ústí nad Labem
Podhoří 327/1, 400 10 Ústí nad Labem - Všebořice
T +420 296 104 059 | M +420 724 605 615
sarka.nedvedicka@pns.cz | www.pns.cz

Od: Morávková Jaroslava <jaroslava.moravkova@kraj-lbc.cz>
Komu: "sarka.nedvedicka@pns.cz" <sarka.nedvedicka@pns.cz>
Datum: 16.11.2017 13:58
Předmět: upřesnění objednávky tisku na rok 2018 č. 612480

Dobrý den paní Nedvědická, v příloze Vám posílám objednávku na předplatné tisku na rok 2018. 
Potřebovala bych tuto objednávku akceptovat, protože ji musíme zveřejnit.
Buď tuto objednávku vytiskněte a na určené místo pro akceptaci zadejte datum a podpis a naskenovanou 
mi jí zašlete zpět. Nebo mi odepište na tento mail, že tuto objednávku 1508/2017 akceptujete.
Mnohokrát děkuji a přeji pěkný den

Jaroslava Morávková
odbor kancelář ředitele - pokladní
____________________________________



[Strana]

Krajský úřad Libereckého kraje
U Jezu 642/2a * 461 80 Liberec 2
tel.: +420 485 226 413 * fax: +420 485 226 248
e-mail: jaroslava.moravkova@kraj-lbc.cz * www.kraj-lbc.cz

[příloha scan.pdf odstraněna uživatelem Sarka Nedvedicka/usti/pns] 

Upozornění:
Tento e-mail včetně všech příloh může být důvěrný a je určen pouze jeho adresátům.
Obdržel(a)-li jste tento e-mail omylem, informujte laskavě ihned jeho odesílatele a obsah i s přílohami a kopiemi vymažte ze svého systému.
Nejste-li adresátem, není povoleno tento e-mail jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.
Odesílatel e-mailu, resp. První novinová společnost a.s. nebo PNS Grosso s.r.o. (dále jen „PNS“), neodpovídá za škodu způsobenou modifikacemi, zpožděním 
přenosu či neúplným přenosem e-mailu.
Je-li e-mail součástí obchodního jednání:
a) smlouva je uzavřena výslovným dosažením shody o úplném obsahu smlouvy, přičemž každá smlouva musí být uzavřena písemně;
b) každá smlouva musí být v souladu s vnitřními předpisy PNS schválena příslušnými vedoucími zaměstnanci/orgány PNS; nedojde-li ke schválení, PNS 
ukončí z tohoto spravedlivého důvodu jednání o uzavření smlouvy;
c) do písemného uzavření smlouvy nelze mít důvodně za to, že se uzavření smlouvy jeví jako vysoce pravděpodobné;
d) odesílatel tohoto e-mailu není oprávněn uzavírat za PNS žádné smlouvy s výjimkou případů, kdy k tomu byl písemně zmocněn či pověřen PNS a takové 
pověření nebo plná moc byly adresátovi e-mailu či osobě, kterou zastupuje, předloženy, nebo je mu jejich existence známa;
e) a obsahuje nabídku, může adresát nabídku bezodkladně přijmout, je-li odesílatel tohoto e-mailu oprávněn podle písm. c) uzavřít smlouvu. Odesílatel e-
mailu vylučuje přijetí nabídky adresátem s dodatkem či odchylkou, přičemž takové přijetí nabídky bude odesílatelem považováno za novou nabídku;
f) PNS vylučuje použití obchodních zvyklostí a prohlašuje, že každý právní vztah založený smlouvou, jíž je PNS stranou, se řídí výhradně obsahem písemné 
smlouvy, jež jej založila.

PNS je společensky odpovědná společnost. Prosím, pečlivě proto zvažte, zda je nutné tento e-mail a jeho přílohy tisknout. Svým rozhodnutím pomůžete 
chránit životní prostředí.

Vice o aktivitách společnosti naleznete na www.pns.cz .
PNS je hrdým členem odborných organizací Distripress, Asociace pro elektronickou komunikaci a držitelem prestižního ocenění


